



GMINA RYMANÓW
38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a
NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006
fax. +48 134355765



gmina@rymanow.pl
<http://www.rymanow.pl>



INW-ZP.271.5.2012

29.02.2012r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zakup i montaż wyposażenia hali sportowej w Sieniawie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi:

1. Trybuny stałe - czy trybuny mają być wykonane jako trybuny systemowe na konstrukcji stalowej? Jeżeli tak to prosimy podać ilość rzędów. Prosimy o wyjaśnienie kwestii wykończenia trybun płytką ceramiczną. Czy są to trybuny betonowe, na których należy położyć płytki ceramiczne i zamontować siedziska typu ławka?

Odpowiedź: Trybuny stałe są wykonane z żelbetu obłożone płytkami ceramicznymi. Wykonawca ma za zadanie zamontować odpowiednio dopasowane i wylakierowane siedziska z desek. (podobnie jak w blaty ławeczek gimnastycznych)

2. Kotara grodząca – prosimy o podanie na jakiej konstrukcji ma być zamontowana kotara grodząca?

Odpowiedź: Kotarę należy zmontować na linach lub szynie jezdnej.

3. Siatkówka – 1 kpl. = 6 sztuk? Ile należy przewidzieć boisk do siatkówki? Boisko główne + 2 boiska treningowe?

Odpowiedź: Siatkówka: 1 boisko główne (2 słupki z ochraniaczami + stanowisko sędziowskie) oraz 2 boiska treningowe (4 słupki)

4. Lustra – informujemy, iż lustra stosowane w obiektach sportowych to element, który posiada odpowiedni certyfikat (dokument jakościowy), dokument ten przewiduje, iż jest to element montowalny, a więc nie powinien być przejezdny. Czy w związku z powyższym zamawiający chce aby lustra były zamontowane do ściany?

Odpowiedź: Tak. Lustra montowane na ścianie.

5. Czym różni się poz. 39 od poz. 40 – ławka rehabilitacyjna?

Odpowiedź: Poz. 39 i 40-ławki identyczne (nazewnictwo związane z przeznaczeniem).

6. Lustra na ścianę – informujemy, iż maksymalna wysokość luster montowanych do ściany to 2 m. Czy należy wycenić lustra o wymiarze 7 x 2 m?

Odpowiedź: Lustra montowane na ścianie dł. x wys. 7m x 2m = 14m². Lustra przejezdne z siatką postulograficzną.

7. Prosimy o załączenie do odpowiedzi dokumentacji hali sportowej w postaci rzutu i przekroju.

Odpowiedź: Dokumentacja hali sportowej zostanie dołączona do niniejszych odpowiedzi.

8. Czy w przypadku kotar oraz siatek ochronnych należy przewidzieć na etapie ofertowania marszczenia (dodatek do wymiaru około 20 %)

Odpowiedź: Dodatek na marszczenie siatek i kotar został uwzględniony.

9. Jednocześnie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, umożliwiające odpowiednie przygotowanie oferty w oparciu o dodatkowe wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

z up. BURMISTRZA GMINY

Jan M. M...
Z-CA BURMISTRZA